東名厚木カントリー俱楽部

冬季平日優待のご案内

下記の通り、冬季期間の会員様、会員様同伴ゲストの冬季平日優待を実施いたしますのでご案内

申し上げます。

ご友人やご家族をお誘いあわせの上、ご利用いただけますと幸いです。

記

【期間】

2026 年 1 月 5 日(月)～2026 年 2 月 27 日(金)の平日

※土曜日、日曜日、祝日を除く

【スタートコース・時間】

1 月 IN→WEST または WEST→OUT の 7 時 14 分から 9 時 55 分まで

2 月 IN→WEST または WEST→OUT の 7 時 14 分から 10 時 09 分まで

【優待料金】

会員様 8,500 円 指定昼食付 (通常料金 8,500 円食事別)

同伴ゲスト様 IN→WEST 11,000 円 指定昼食付 (通常料金 IN→WEST 11,500 円食事別)

WEST→OUT 12,000 円 指定昼食付 (通常料金 WEST→OUT14,000 円食事別)

【注意事項】

・本優待のご利用対象者は会員様および会員同伴ゲスト様になります。

・表示金額は 1 組 3 名以上、1 ラウンドセルフプレー(4 バッグ)、指定昼食付、消費税、ゴルフ場

利用税(800 円)込となります。※3 バッグの際はお 1 人様 555 円(税込)を別途頂戴いたします。

・会員競技、オープンコンペ、withGolf、他イベント、午前スルー、ハーフプレーではご利用いた

だけません。

・お電話予約または PGM WEB からのご予約のみご利用いただけます。

・指定昼食付とはゴルフ場指定の昼食となり、指定外のご注文は差額が発生いたします。

・ご予約時に案内番号［519B2511］とお伝えください。※チェックイン時までにお申し出が無い

場合は適用になりません。

・他の割引、無料券との併用はできません。※株式会社平和が発行する株主優待券は除く。

以上